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سردار کریمیان: پژاک برای همیشه از مرزهای غربی کشورمان پا به فرار گذاشت

فرمانده تیپ 37 حضرت عباس (ع) استان اردبیل با بیان اینکه سپاه با نابودی پژاک در حقیقت غرور کاذب دشمنان و

استکبار را شکستند، گفت: گروهک تروریستی پژاک برای همیشه از مرزهای غربی کشورمان پا به فرار گذاشت.

فرمانده تیپ 37 حضرت عباس (ع) استان اردبیل با بیان اینکه سپاه با نابودی پژاک در حقیقت غرور کاذب دشمنان و استکبار را
شکستند، گفت: گروهک تروریستی پژاک برای همیشه از مرزهای غربی کشورمان پا به فرار گذاشت.

به گزارش خبرگزاری فارس از اردبیل، غلامعسگر کریمیان عصر امروز در مراسم تجلیل از ایثارگران صدا و سیمای مرکز اردبیل اظهار
داشت: سپاه پاسداران و جان برکفان تیپ حضرت عباس (ع) با نابودی پژاک در حقیقت غرور کاذب دشمنان و استکبار را شکستند و

همچون مزدوران منطقهای آنها نخوت و غرور کاذب آنها را نقش بر آب کردند.
وی در ادامه تصریح کرد: با حمله شبانه نیروهای رزمی و دفاعی سپاه لرزه بر اندام پژاک انداختند و انتقام شهیدانی چون حسین

آخربین که مردانه در برابر استکبار و اعیادی منطقهای آنها ایستادگی کرد و از شرف و حیثیت این ملت دفاع کرد، گرفتند.
کریمیان در ادامه خاطر نشان کرد: گروهک پژاک که ضد انقلاب و ارزشهای اسلام است با حمله به مرزهای غربی کشورمان در صدد
ضربه زدن به امنیت پایدار جامعه ما بوده است اما با جواب دندانشکن نیروهای سپاهی برای همیشه از این مناطق مرزی پا به فرار

گذاشته است.
این مقام مسئول اضافه کرد: این حمله سریع و ساعقهوار پاسخی دندانشکن برای تمام یاوهگوییهایی است که امروز برخی از سران

استکباری و غربی آن را زمزمه کرده و لقلقه زبان مکاره خود کردند.
فرمانده تیپ 37 حضرت عباس (ع) ادامه داد: در این شرایط که تحولات مختلفی را در دنیا و خاورمیانه شاهد هستیم این موفقیتها
از سوی رزمندگان سپاهی و ارتشی سبب شده است تا برادران ما در سایر کشورهای اسلامی نیز با قوت و قدرت بیشتر در برابر استکبار

ایستادگی کنند و اجازه کوچکترین تعدی و جسارت را به این نظام ندهند.
به گزارش فارس، در این آیین مدیرکل صدا و سیمای مرکز اردبیل نیز تبیین اهداف هشت سال جنگ تحمیلی را به نسل سوم و چهارم

انقلاب یادآور شد و گفت: ما تداوم انقلاب اسلامی را با تکیه بر همین روشنگری میتوانیم داشته باشیم.
ابالحسن صادقیجهانی تمام سرمایههای این نظام را برگرفته از مجاهدت شهدا، ایثارگران و جانبازان اعلام کرد و افزود: ما در برابر این

اسوههای ایثار و شهادت جز خضوع و خشوع حرفی برای گفتن نداریم.
در این مراسم مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران نیز تنها مؤلفه تداوم بخش راه شهدا و ارزشهای انقلاب را پایبندی به آرمان اسلام
و مکتب امام حسین (ع) برشمرد و تصریح کرد: این انقلاب را نهضت حسینی و مکتب خمینی پا برجا و همیشه حفظ کرده و صیانت

میکند.
سیدودود سیدشنوا خاطر نشان کرد: تکلیف امروز ما است که راه شهدا را بشناسیم و قدم در آن مسیر بگذاریم و اجازه ندهیم غرب و

شرق در اندیشه و تحمیل برخی از تفکرات خود در این کشور جولان بدهد.
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